

I POWIATOWY KONKURS JEZYKA ANGIELSKIEGO I NIEMIECKIEGO

DLA GIMNAZJALISTÓW

„READ AND UNDERSTAND – LESEN UND VERSTEHEN – I like it”.

Dnia 27 marca 2018 roku w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych nr 1 im. Stanisława Mikołajczyka w Gnieźnie odbył się konkurs czytania ze zrozumieniem w języku angielskim i niemieckim pt.: „**READ AND UNDERSTAND – LESEN UND VERSTEHEN – I like it**”. Do konkursu przystąpiło 9 szkół z powiatu gnieźnieńskiego, łącznie 28 uczniów z obu języków. Pomysłodawcami i organizatorami konkursu byli nauczyciele języków obcych ZSP nr 1 w Gnieźnie. Celem konkursu było **rozbudzanie i rozwijanie zainteresowania nauką języków obcych, czytelnictwem, a szczególnie umiejętnościami związanymi z rozumieniem tekstu pisanego**. Podczas gdy komisja konkursowa sprawdzała prace, uczniowie szkół gimnazjalnych zwiedzali budynek szkoły wraz z uczniami klasy I technikum żywienia i usług gastronomicznych, a Pani Dyrektor Iwona Ratajczak przedstawiła bogatą ofertę edukacyjną ZSP1.

Gimnazjum w Czarniejewie reprezentowali:

- w kategorii języka angielskiego → Krystian Szalek (Kl. 3A);
→ Tymoteusz Braciszewski (Kl. 3A).
- kategorii języka niemieckiego → Martyna Sucharska (Kl. 3B);
→ Martyna Hildebrańska (Kl. 3B).

Poziom konkursu okazał się być bardzo wysoki i wyrównany. Aż sześcioro uczestników z kategorii języka angielskiego uzyskało maksymalną liczbę punktów (15 pkt), tak więc o końcowych wynikach zdecydowała dogrywka, która polegała na stworzeniu wypowiedzi pisemnej na zadany przez komisję konkursową temat. **W dogrywce znalazł się nasz reprezentant – Krystian Szalek, któremu do pełni szczęścia tj. III miejsca zabrakło zaledwie 0,5 pkt i w rezultacie musiał zadowolić się Wyróżnieniem☺**

Bardzo dobrze z testem konkursowym poradził też sobie Tymoteusz Braciszewski, który zdobył 14 pkt/15 max, a także dziewczęta reprezentujące język niemiecki. Udział w konkursie był dla naszych uczniów ciekawym doświadczeniem i niewątpliwie zaprocentuje w przyszłości sukcesami na polu językowym☺

FOTORELACJA





opracowanie:

**Edyta Łachowska
Adam Łachowski**